
長子配付                           

令和４年１２月１６日 

保護者各位 

嬉野小学校  校   長  徳永  丞 

ＰＴＡ会長  島  慎也 

 

 

１月授業参観のご案内 
 

 

   寒冷の候 保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，標記の件につきまして下記のように開催いたします。学級での授業参観は，

今回が今年度最後となります。ご多用中とは存じますが，参観いただきますよう 

ご案内申し上げます。 

参観授業の内容・詳細は，後日改めて学級担任からお知らせいたします。 

 

記 

 

  １ 期 日   令和５年 １月２４日（火） 

 

２ 場 所   各教室 等 

 

  ３ 日 程    

  時   間 １・２・３年生 ４・５・６年生 

５校時 １３：５５～１４：４０ 授業参観  

６校時 １４：４５～１５：３０  授業参観 

 

４ その他 

 ①ご家庭につき，お二人までの参観でお願いします。 

   ②駐車場が十分ではありませんので，乗り合わせのご協力をお願いします。なお，

駐車場は校舎北駐車場，山の上駐車場，及び運動場です。職員の誘導に従って

お進みください。（近辺の路上は駐車禁止です。） 

   ③児童玄関からお入りになり，空いている靴箱をお使いください。上履きは各自

持参してください。 

④入校の際は，検温と手指消毒にご協力ください。また，参観時は間隔をとって，

マスクの着用をお願いします。 

         

※今後の新型コロナウイルス感染状況によっては，中止する場合があります。 

ご了承ください。 


